
        

UCHWAŁA NR 71/753/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 września 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Diagnozy Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego  

w Dębnie, Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa i S. Girenasa 

w Myśliborzu oraz Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach 

 

Na podstawie  art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ),Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. 1. Zatwierdza się Diagnozę opracowaną na podstawie analizy dokonanej  

w Zespole Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, Zespole Szkół i Placówek 

Oświatowych im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu oraz Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach. 

2. Diagnoza o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Myśliborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

           

        Przewodniczący Zarządu 

        Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Diagnoza została opracowana na potrzeby przygotowania wniosku  

o dofinansowanie dla projektu "Nowe kwalifikacje zawodowe - większe możliwości na rynku 

pracy w powiecie myśliborskim" w ramach działania RPZP.08.06.00 Wsparcie szkół  

i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 

zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia 

zawodowego''. 

 Przeprowadzona Diagnoza jest zgodna z Programem Rozwoju Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2015-2020.Została opracowana na podstawie analizy potrzeb danej 

placówki oraz badań ankietowych przeprowadzonych wśród nauczycieli zawodów, jak 

również wśród uczniów uczęszczających do każdej z placówek objętych wnioskiem.  

 Diagnoza ma na celu identyfikację problemów i potencjałów w obszarze kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych nr 3 w Myśliborzu, Zespole Szkół 

nr1 w Dębnie i Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach. 

Zgodnie z regulaminem konkursu realizacja wsparcia możliwa jest na podstawie 

indywidualnej diagnozy zapotrzebowania danej szkoły w zakresie działań objętych 

projektem. Spełnienie kryterium jest konieczne do przyznania dofinansowania. Kryterium ma 

na celu wyłonienie projektów, które odpowiadały będą na realne, zdiagnozowane potrzeby, 

problemy i /lub mocne strony danej szkoły. Dokument ten powinien zostać zatwierdzony 

przez organ prowadzący daną szkołę. Projektodawca zobowiązany jest do przedłożenia 

decyzji organu prowadzącego, w sprawie zatwierdzenia diagnozy. 

 

 

 

 


